４医国第 293485号

令和４年 11月８日

一般社団法人香川県医師会

会長  久米川 啓  様

香川県健康福祉部医務国保課長

オンラインセミナー「JMIP取得機関から学ぶ訪日外国人患者対応の基礎」の開催について

（御案内）

日頃から本県の医療行政に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

標記セミナーについて、厚生労働省補助事業「外国人患者受入れに資する医療機関認証制度等推

進事業」の運営事務局であるメディフォン株式会社が実施する旨の連絡がありましたので、下記の

とおり御案内いたします。

詳細・申込方法については下記２の URL から御確認いただき、参加を希望される場合は Web フォ

ームからお申込みください。

なお、各医療機関管理者及び各郡市医師会には別途通知していることを申し添えます。

記

１．開催日時

  令和４年 11月 22日（火） 16：00～17：30

  ※参加費無料、オンラインによる配信（Zoom）

２．申込方法

  下記 URLにアクセスし、申込フォームに必要事項を入力の上、お申し込みください。

  なお、後日の動画配信が予定されており、動画視聴を希望の場合もお申し込みが必要です。

  （URL）https://internationalpatients.jp/seminar/221122/

３．問い合わせ先

  メディフォン株式会社

  Email：training@mediphone.jp  電話：050-3171-8522（平日 9：00～18：00）

＜参考＞

・当事務連絡は下記にも掲載しております。

県ホームページのホーム＞組織から探す＞医務国保課＞医療機関向け医療情報＞医療機関向け情

報＞通知・事務連絡

https://www.pref.kagawa.lg.jp/imu/iryoukikan/iryoukikan/sub1.html

４医国第 293485号

令和４年 11月８日

公益社団法人香川県歯科医師会

 会長  豊嶋 健治  様

香川県健康福祉部医務国保課長

オンラインセミナー「JMIP取得機関から学ぶ訪日外国人患者対応の基礎」の開催について

（御案内）

日頃から本県の医療行政に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

標記セミナーについて、厚生労働省補助事業「外国人患者受入れに資する医療機関認証制度等推

進事業」の運営事務局であるメディフォン株式会社が実施する旨の連絡がありましたので、下記の

とおり御案内いたします。

詳細・申込方法については下記２の URL から御確認いただき、参加を希望される場合は Web フォ

ームからお申込みください。

記

１．開催日時

  令和４年 11月 22日（火） 16：00～17：30

  ※参加費無料、オンラインによる配信（Zoom）

２．申込方法

  下記 URLにアクセスし、申込フォームに必要事項を入力の上、お申し込みください。

  なお、後日の動画配信が予定されており、動画視聴を希望の場合もお申し込みが必要です。

  （URL）https://internationalpatients.jp/seminar/221122/

３．問い合わせ先

  メディフォン株式会社

  Email：training@mediphone.jp  電話：050-3171-8522（平日 9：00～18：00）

＜参考＞

・当事務連絡は下記にも掲載しております。

県ホームページのホーム＞組織から探す＞医務国保課＞医療機関向け医療情報＞医療機関向け情

報＞通知・事務連絡

https://www.pref.kagawa.lg.jp/imu/iryoukikan/iryoukikan/sub1.html

４医国第 293485号

令和４年 11月８日

各郡市医師会会長  様

香川県健康福祉部医務国保課長

オンラインセミナー「JMIP取得機関から学ぶ訪日外国人患者対応の基礎」の開催について

（御案内）

日頃から本県の医療行政に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

標記セミナーについて、厚生労働省補助事業「外国人患者受入れに資する医療機関認証制度等推

進事業」の運営事務局であるメディフォン株式会社が実施する旨の連絡がありましたので、下記の

とおり御案内いたします。

詳細・申込方法については下記２の URL から御確認いただき、参加を希望される場合は Web フォ

ームからお申込みください。

また、各医療機関管理者には別途通知していることを申し添えます。

記

１．開催日時

  令和４年 11月 22日（火） 16：00～17：30

  ※参加費無料、オンラインによる配信（Zoom）

２．申込方法

  下記 URLにアクセスし、申込フォームに必要事項を入力の上、お申し込みください。

  なお、後日の動画配信が予定されており、動画視聴を希望の場合もお申し込みが必要です。

  （URL）https://internationalpatients.jp/seminar/221122/

３．問い合わせ先

  メディフォン株式会社

  Email：training@mediphone.jp  電話：050-3171-8522（平日 9：00～18：00）

＜参考＞

・当事務連絡は下記にも掲載しております。

県ホームページのホーム＞組織から探す＞医務国保課＞医療機関向け医療情報＞医療機関向け情

報＞通知・事務連絡

https://www.pref.kagawa.lg.jp/imu/iryoukikan/iryoukikan/sub1.html

４医国第 293485号

令和４年 11月８日

各医療機関管理者  様

香川県健康福祉部医務国保課長

オンラインセミナー「JMIP取得機関から学ぶ訪日外国人患者対応の基礎」の開催について

（御案内）

日頃から本県の医療行政に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

標記セミナーについて、厚生労働省補助事業「外国人患者受入れに資する医療機関認証制度等推

進事業」の運営事務局であるメディフォン株式会社が実施する旨の連絡がありましたので、下記の

とおり御案内いたします。

詳細・申込方法については下記２の URL から御確認いただき、参加を希望される場合は Web フォ

ームからお申込みください。

記

１．開催日時

  令和４年 11月 22日（火） 16：00～17：30

  ※参加費無料、オンラインによる配信（Zoom）

２．申込方法

  下記 URLにアクセスし、申込フォームに必要事項を入力の上、お申し込みください。

  なお、後日の動画配信が予定されており、動画視聴を希望の場合もお申し込みが必要です。

  （URL）https://internationalpatients.jp/seminar/221122/

３．問い合わせ先

  メディフォン株式会社

  Email：training@mediphone.jp  電話：050-3171-8522（平日 9：00～18：00）

＜参考＞

・当事務連絡は下記にも掲載しております。

県ホームページのホーム＞組織から探す＞医務国保課＞医療機関向け医療情報＞医療機関向け情

報＞通知・事務連絡

https://www.pref.kagawa.lg.jp/imu/iryoukikan/iryoukikan/sub1.html